

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Processo Administrativo Nº 046/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR
Data de Publicação: 21/03/2023 17:11:20

TOTAL DO PROCESSO: **683.070,03**

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA **05.117.514/0001-45** **176.216,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 0,99 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELETROMAX Modelo: ABRAÇADEIRA

Descrição: ABRAÇADEIRAS PVC ¾

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,54 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 495,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 7,57 **Total: 757,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: LAMESA Modelo: CABO

Descrição: CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 16,0 MM²

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,47 **Valor Unit.: 7,57** Total Item: 757,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 9,30 **Total: 93,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DTOOLS Modelo: CHAVE

Descrição: CHAVE HALLEN

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,73 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 93,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 43,90 **Total: 439,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ZAGONEL Modelo: CHUVEIRO

Descrição: CHUVEIRO 220 V / 5500 W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 43,90** Total Item: 439,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 7,85 **Total: 5.495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARIMAR Modelo: CONDULETES

Descrição: CONDULETES PVC ¾

Quantidade: 700 Val. Ref.: 30,10 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 5.495,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 13,95 **Total: 418,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MCI Modelo: CONECTOR

Descrição: CONECTOR DE DERIVAÇÃO ACIMA 16MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 13,95** Total Item: 418,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 7,80 **Total: 1.950,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARIMAR Modelo: ELETRODUTO

Descrição: ELETRODUTO PVC ¾

Quantidade: 250 Val. Ref.: 16,53 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 1.950,00

Num: 030

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 54	Quant.: 1		Lance: 19,30	Total: 1.158,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUIROLUX	Modelo: HOLOFOTE	
Descrição: HOLOFOTE LED 20 W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 52,30	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 1.158,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 7,95	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUIROLUX	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 15 W 127 V				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 16,17	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 3.180,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 9,98	Total: 9.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANRI	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LÂMPADA 18W T8 LED 1,20M COMPRIMENTO - BIVOLT				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,33	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 9.980,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 22,95	Total: 9.409,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LLUM BRONZEARTE	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LÂMPADAS LED E-27 50 W				
Quantidade: 410	Val. Ref.: 60,30	Valor Unit.: 22,95	Total Item: 9.409,50	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 9,79	Total: 21.048,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LÂMPADA 18W T8 LED; 1.20 M DE COMPRIMENTO - BIVOLT				
Quantidade: 2.150	Val. Ref.: 26,40	Valor Unit.: 9,79	Total Item: 21.048,50	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 75,50	Total: 74.141,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALAXY	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LÂMPADA 80W LED BULBO - BIVOLT				
Quantidade: 982	Val. Ref.: 159,82	Valor Unit.: 75,50	Total Item: 74.141,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 75,50	Total: 24.764,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALAXY	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LÂMPADA 80W LED BULBO - BIVOLT				
Quantidade: 328	Val. Ref.: 159,82	Valor Unit.: 75,50	Total Item: 24.764,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 30,85	Total: 1.542,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANTI	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINÁRIA REDONDA DE EMBUTIR LED 25 W				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 64,97	Valor Unit.: 30,85	Total Item: 1.542,50	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 1,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: LUVAS	
Descrição: LUVAS PVC 3/4				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,70	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 150,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 3,95	Total: 79,00

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: PT	Marca: DECORLUX	Modelo: ABRAÇADEIRA
Descrição: PACOTE DE ABRAÇADEIRA DE NYLON PQ			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,66	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 79,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 0,44	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MESTRE	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSOS PHILIPS COM BUCHA 6			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,44	Total Item: 880,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 2,98	Total: 1.788,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: PLAFON
Descrição: PLAFON PVC			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 1.788,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 133,00	Total: 2.660,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO
Descrição: ROLO DE FIO PARALELO 1,0 MM² 100 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 303,00	Valor Unit.: 133,00	Total Item: 2.660,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 203,00	Total: 2.030,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO
Descrição: ROLO FIO PARALELO 4 MM 100 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 592,00	Valor Unit.: 203,00	Total Item: 2.030,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 0,12	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAIS
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 1,5 MM²			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 0,40	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 156,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 0,15	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAIS
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 2,5 MM²			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 0,52	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 420,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 0,30	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAIS
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 6,0 MM²			
Quantidade: 760	Val. Ref.: 1,25	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 228,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 0,20	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAIS
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 10,0 MM²			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 108,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 0,35	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAIS

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 16,0 MM²

Quantidade: 360 Val. Ref.: 2,60 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 126,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 0,80 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: TERMINAIS

Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 25 MM²

Quantidade: 360 Val. Ref.: 2,78 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 288,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 5,90 **Total: 295,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CERGE Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADAS DE SOBREPOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,83 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 295,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 9,80 **Total: 98,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADAS DUPLA 4 X 2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,33 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 98,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 8,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADAS SISTEMA X

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 5,19 **Total: 2.854,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADAS 10 A EMBUTIR

Quantidade: 550 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 2.854,50

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 1,30 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELETROMAX Modelo: ADAPTADOR

Descrição: UNIDUT (ADAPTADORES) PVC ¾

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,93 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 1.300,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 148,49 **Total: 7.424,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: VENTILADOR

Descrição: VENTILADOR DE TETO 127 V

Quantidade: 50 Val. Ref.: 281,63 **Valor Unit.: 148,49** Total Item: 7.424,50

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,80 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CERGE Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA 10A/20A

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,96 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 380,00

JCB MATERIAIS LTDA ME **07.364.386/0001-60** **98.207,60**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 20,50 **Total: 205,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EXCELLENT Modelo: EXCELLENT

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: ALICATE DE BICO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 44,00 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 205,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 20,50 **Total: 205,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EXCELLENT Modelo: EXCELLENT

Descrição: ALICATE CORTE LATERAL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,20 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 205,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 29,89 **Total: 298,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EXCELLENT Modelo: EXCELLENT

Descrição: ALICATE PRESSÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 56,00 **Valor Unit.: 29,89** Total Item: 298,90

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 25,00 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EXCELLENT Modelo: EXCELLENT

Descrição: ALICATE UNIVERSAL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 5,30 **Total: 106,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEC TRONIC Modelo: MEC TRONIC

Descrição: CAIXA TOMADA SIMPLES SISTEMAS X

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,66 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 106,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 17,00 **Total: 170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: CONDULETE GALVANIZADO ¾

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 170,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 2,76 **Total: 27,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEC TRONIC Modelo: MEC TRONIC

Descrição: ESPELHO 4 X 4 TOMADA E INTERRUPTOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 27,60

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 1,20 **Total: 12,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEC TRONIC Modelo: MEC TRONIC

Descrição: ESPELHO DE ANTENA 4 X 2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 12,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 2,76 **Total: 27,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEC TRONIC Modelo: MEC TRONIC

Descrição: ESPELHOS 4X4 PARA DUAS TOMADAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,50 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 27,60

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1,20 **Total: 12,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEC TRONIC Modelo: MEC TRONIC

Descrição: ESPELHOS CEGOS 4 X 2

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,83	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 12,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,76	Total: 276,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo: MEC TRONIC
Descrição: ESPELHOS CEGOS 4 X 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,52	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 276,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 12,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATICON	Modelo: NATICON
Descrição: EXTENSÃO TRIPLA COM 3 METROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,63	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 720,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 14,20	Total: 852,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATICON	Modelo: NATICON
Descrição: EXTENSÃO TRIPLA COM 5 METROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 32,17	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 852,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 53,90	Total: 1.078,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LED BEE	Modelo: LED BEE
Descrição: HOLOFOTE LED 100 W			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,97	Valor Unit.: 53,90	Total Item: 1.078,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 110,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LED BEE	Modelo: LED BEE
Descrição: HOLOFOTE LED 200 W			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 293,30	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 53,00	Total: 24.910,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LED BEE	Modelo: LED BEE
Descrição: REFLETORES (HOLOFOTES) 100W LED PROVA D' ÁGUA IP66			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 115,20	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 24.910,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 69,00	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA
Descrição: ROLOS DE FIO 1,5 MM² AMARELO 100 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 156,33	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.450,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 490,00	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA
Descrição: ROLOS DE FIO 10,0 MM² PRETO 100 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.023,00	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 4.900,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 752,00	Total: 7.520,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA
Descrição: ROLOS DE FIO 16,0 MM² AZUL 100 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.866,67	Valor Unit.: 752,00	Total Item: 7.520,00

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 752,00	Total: 7.520,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 16,0 MM ² PRETO 100 METROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.786,33	Valor Unit.: 752,00	Total Item: 7.520,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 105,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² AZUL 100 METROS				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 249,33	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 8.400,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 105,00	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 249,33	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 5.250,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 105,00	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² PRETO 100 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 249,33	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 5.250,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 105,00	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² VERDE 100 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 249,33	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 5.250,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 105,00	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 2,5 MM ² VERMELHO 100 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 249,33	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 5.250,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 265,00	Total: 13.250,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: PRYSMA	Modelo: PRYSMA	
Descrição: ROLOS DE FIO 6,0 MM ² PRETO 100 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 617,00	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 13.250,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 2,90	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHACONFER	Modelo: CHACONFER	
Descrição: SUPORTE PÉ DE GALINHA PARA LUMINÁRIA COM 3 PORCAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,84	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 145,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 13,45	Total: 672,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFILAÇÃO	Modelo: PERFILAÇÃO	
Descrição: TRILHO DIN DE 1 METRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 72,07	Valor Unit.: 13,45	Total Item: 672,50	
GLAUCIO RAMIREZ DE SEABRA			57.150.625/0001-57	37.703,43

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 2,50	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxxbox	Modelo: Maxxbox	
Descrição: CURVAS 90° PVC ¾				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,66	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 100,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 7,88	Total: 78,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Proteg Lub	Modelo: Proteg Lub	
Descrição: DESINGRIPANTE				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,63	Valor Unit.: 7,88		Total Item: 78,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 127,35	Total: 636,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Luchman	Modelo: Luchman	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 125A				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 243,97	Valor Unit.: 127,35		Total Item: 636,75
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 18,15	Total: 907,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: Lukma	
Descrição: DISJUNTORES DE 32 A BIPOLARES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 48,89	Valor Unit.: 18,15		Total Item: 907,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 4,72	Total: 94,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic	
Descrição: ESPELHOS PARA TOMADAS CONDULETES GALVANIZADO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 4,72		Total Item: 94,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 7,98	Total: 47,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic	
Descrição: FITA ALTA FUSÃO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,60	Valor Unit.: 7,98		Total Item: 47,88
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 9,75	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,63	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 195,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 6,50	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS DE EMBUTIR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,97	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 195,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 8,45	Total: 253,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,43	Valor Unit.: 8,45		Total Item: 253,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 6,45	Total: 193,50

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS DE EMBUTIR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,30	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 193,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 5,55	Total: 166,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA A EMBUTIR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,33	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 166,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 3,38	Total: 101,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,33	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 101,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 3,85	Total: 115,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,33	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 115,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 75,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools World	Modelo: Tools World
Descrição: JOGO DE CHAVE INGLESIA - MÍNIMO 02 PEÇAS DE 12 E 8 POLEGADAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 123,60	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 750,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 63,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tools World	Modelo: Tools World
Descrição: JOGO DE CHAVE PHILIPS - MÍNIMO DE 06 PEÇAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,82	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 630,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 11,90	Total: 119,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Orvi	Modelo: Orvi
Descrição: LIMPA CONTATO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,66	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 119,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 4,99	Total: 99,80
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Look	Modelo: Look
Descrição: PACOTES DE MARCAÇÃO 220 V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,07	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 0,59	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSOS PHILIPS COM BUCHA 8 E ARRUELA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 1.180,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 53,50	Total: 3.210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Steck	Modelo: Steck

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: PENTES PARA 16 DISJUNTORES TRIFÁSICOS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 57,47 **Valor Unit.: 53,50** Total Item: 3.210,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 94,00 **Total: 26.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Upled Modelo: Upled

Descrição: REFLETORES (HOLOFOTES) 200W LED PROVA D' ÁGUA IP66

Quantidade: 280 Val. Ref.: 221,00 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 26.320,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 144,99 **Total: 1.449,90**

Item: 1 Unidade: RL Marca: COBREVALE Modelo: COBREVALE

Descrição: ROLO FIO PARALELO 2,5 MM 100 METROS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.220,00 **Valor Unit.: 144,99** Total Item: 1.449,90

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 8,59 **Total: 859,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: PROTEG LUB Modelo: PROTEG LUB

Descrição: SPRAY DESENGRIPANTE ANTI-FERRUGEM 300 ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,33 **Valor Unit.: 8,59** Total Item: 859,00

FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA **22.745.664/0001-12** **15.812,90**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 16,73 **Total: 167,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 16A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 48,33 **Valor Unit.: 16,73** Total Item: 167,30

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 16,73 **Total: 167,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 20A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 48,33 **Valor Unit.: 16,73** Total Item: 167,30

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 18,43 **Total: 184,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 18,43** Total Item: 184,30

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 70,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 100A

Quantidade: 5 Val. Ref.: 142,66 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 350,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 5,40 **Total: 648,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTORES DE 10 A UNIPOLARES

Quantidade: 120 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 648,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 5,40 **Total: 1.620,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: DISJUNTORES DE 20 A UNIPOLARES

Quantidade: 300 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 1.620,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 5,50 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTORES DE 32 A UNIPOLARES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 550,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 18,52 **Total: 926,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTORES DE 50 A BIPOLARES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 48,89 **Valor Unit.: 18,52** Total Item: 926,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 27,00 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTORES DE 50 A TRIPOLARES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 77,33 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: FITA ISOLANTE 20 METROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,66 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 5,80 **Total: 8.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: LB15A60-6

Descrição: LÂMPADA 15W LED BULBO - BIVOLT

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 8.700,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: LB9A60-6

Descrição: LÂMPADAS LED E-27 9 W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA 27.927.653/0001-77 **101.008,80**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1,94 **Total: 776,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELETROMAX Modelo: ELETROMAX

Descrição: ESPELHOS CEGOS PARA CONDULETES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,97 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 776,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 1,94 **Total: 582,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELETROMAX Modelo: ELETROMAX

Descrição: ESPELHOS PARA TOMADAS CONDULETES PVC

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 582,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 70,50 **Total: 705,00**

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo: EDA
Descrição: JOGO DE CHAVE FENDA - MÍNIMO 09 PEÇAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 124,97	Valor Unit.: 70,50	Total Item: 705,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 57,39	Total: 11.478,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 85 X 127			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 115,97	Valor Unit.: 57,39	Total Item: 11.478,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 6,90	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W TUBULAR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 20,96	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 6.900,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 6,90	Total: 13.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W TUBULAR			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 17,63	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 13.800,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 75,79	Total: 7.579,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LÂMPADAS LED E-27 80 W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 183,73	Valor Unit.: 75,79	Total Item: 7.579,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 17,25	Total: 13.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRANLIGHT	Modelo: GRANLIGHT
Descrição: LÂMPADA MISTA 250W 220V BOCAL E40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 72,30	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 13.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 17,25	Total: 10.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRANLIGHT	Modelo: GRANLIGHT
Descrição: LÂMPADA MISTA 250W 220V BOCAL E27			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 69,17	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 10.350,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 330,05	Total: 6.601,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: ROLO CABO PP 3 X 1,5 MM² 100 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 596,61	Valor Unit.: 330,05	Total Item: 6.601,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 526,70	Total: 5.267,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: ROLO CABO PP 3 X 2,5 MM² 100 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.039,33	Valor Unit.: 526,70	Total Item: 5.267,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 193,09	Total: 23.170,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM 127V

Quantidade: 120 Val. Ref.: 351,13 **Valor Unit.: 193,09** Total Item: 23.170,80

MMA SANTOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA **26.740.953/0001-80** **14.363,20**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 23,00 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POP Modelo: TRIPLA COM 10 METROS

Descrição: EXTENSÃO TRIPLA COM 10 METROS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 50,97 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.380,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 16,90 **Total: 507,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUALITRONIX Modelo: BIVOLT

Descrição: FOTOCÉLULAS BIVOLT

Quantidade: 30 Val. Ref.: 32,66 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 507,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 165,00 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LOTUS Modelo: MODELO CANHÃO

Descrição: JOGO DE CHAVE CANHÃO - MÍNIMO 12 PEÇAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 217,09 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 147,90 **Total: 1.479,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IDEAL MIX Modelo: MODELO CATRACA

Descrição: JOGO DE CHAVE CATRACA - MÍNIMO 24 PEÇAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 244,43 **Valor Unit.: 147,90** Total Item: 1.479,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 40,95 **Total: 409,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Q TOOLS Modelo: MODELO TIPO L

Descrição: JOGO DE CHAVE TORX - MÍNIMO DE 09 PEÇAS, TIPO L

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,94 **Valor Unit.: 40,95** Total Item: 409,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 16,90 **Total: 6.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUROLUX Modelo: 3U

Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 30 W 127 V

Quantidade: 400 Val. Ref.: 35,17 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 6.760,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 16,99 **Total: 339,80**

Item: 1 Unidade: PT Marca: BESTFER Modelo: CR73 GRANDE

Descrição: PACOTE DE ABRAÇADEIRA DE NYLON GR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 76,00 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 339,80

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 9,97 **Total: 199,40**

Item: 1 Unidade: PT Marca: SINALIZE Modelo: 111-0023

Descrição: PACOTES DE MARCAÇÃO 127 V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,66 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 199,40

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 1,20 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CERGE Modelo: 001-EN

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE DE CALHA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,86 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 480,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1,88 **Total: 188,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CERGE Modelo: 124 E

Descrição: SUPORTE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,39 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 188,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 64,10 **Total: 641,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WWRC Modelo: TE-30

Descrição: TIMER DIGITAL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 111,66 **Valor Unit.: 64,10** Total Item: 641,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 16,40 **Total: 164,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: SUPER COLA Modelo: SPRAY

Descrição: TINTA SPRAY BRANCA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,50 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 164,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 16,55 **Total: 165,50**

Item: 1 Unidade: LT Marca: SUPER COLA Modelo: SPRAY

Descrição: TINTA SPRAY CINZA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,50 **Valor Unit.: 16,55** Total Item: 165,50

DPO MATERIAIS ELETRICOS **44.910.893/0001-88** **86.577,60**

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 57,00 **Total: 22.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUROLUX Modelo: 65W

Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 65 W 127 V E-27

Quantidade: 400 Val. Ref.: 93,97 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 22.800,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 12,60 **Total: 10.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUROLUX Modelo: 30W

Descrição: LÂMPADAS LED E-27 30 W BULBO - BIVOLT

Quantidade: 800 Val. Ref.: 28,67 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 10.080,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 16,97 **Total: 3.394,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUROLUX Modelo: 32W

Descrição: LÂMPADAS LED E-27 32 W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,33 **Valor Unit.: 16,97** Total Item: 3.394,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 16,97 **Total: 18.667,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUROLUX Modelo: 40W

Descrição: LÂMPADA 40W LED BULBO - BIVOLT

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 37,58 **Valor Unit.: 16,97** Total Item: 18.667,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 308,00 **Total: 30.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRISALED Modelo: LP150W

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: LUMINARIA PÚBLICA 150 W COM FOTOCÉLULA DE LED BRANCO FRIO PARA POSTE DE RUA BIVOLT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 471,91 **Valor Unit.: 308,00** Total Item: 30.800,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 12,40 **Total: 744,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUROLUX Modelo: LE30

Descrição: LUZ DE EMERGÊNCIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 35,30 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 744,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 2,21 **Total: 22,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLTIM Modelo: MACHO 10A

Descrição: PLUGUE MACHO 10A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,66 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 22,10

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 2,35 **Total: 70,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLTIM Modelo: FEMEA 10A

Descrição: PLUGUE FEMEA 10A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,66 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 70,50

INTRAL S.A INDUSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS **88.611.264/0001-22** **73.665,00**

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 4,91 **Total: 22.095,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Intral/Aledis Modelo: 07385

Descrição: LÂMPADA 15W LED BULBO - BIVOLT

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 4,91** Total Item: 22.095,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 8,07 **Total: 24.210,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Intral/Aledis Modelo: 06660

Descrição: LÂMPADA 18W T8 LED 1,20M COMPRIMENTO - BIVOLT

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 21,33 **Valor Unit.: 8,07** Total Item: 24.210,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 11,40 **Total: 27.360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Intral/Aledis Modelo: 07391

Descrição: LÂMPADAS LED E-27 30 W BULBO - BIVOLT

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 28,67 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 27.360,00

NOVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA **18.950.317/0001-54** **6.015,50**

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 0,18 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PARAFUSOS PHILIPS PARA MADEIRA PQ

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,31 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 360,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 1,60 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PARAFUSOS SEXTAVADO COM BUCHA 10 E ARRUELAS

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,62 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 3.200,00

Num: 013

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 92	Quant.: 1		Lance: 37,90	Total: 2.274,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA		Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PENTES PARA 16 DISJUNTORES BIFÁSICOS				
Quantidade: 60		Val. Ref.: 50,47	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 2.274,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,63	Total: 181,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA		Modelo: TRAMONTINA
Descrição: UNIDUT GALVANIZADO ¾				
Quantidade: 50		Val. Ref.: 3,63	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 181,50
IRMÃOS MORAES INTERMEDIACAO DE NEGOCIO LTDA		33.156.721/0001-44		73.500,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1.470,00	Total: 54.390,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Lig Cabos		Modelo: Flexivel 25 preto
Descrição: ROLOS DE FIO 25,0 MM² PRETO 100 METROS				
Quantidade: 37		Val. Ref.: 2.540,19	Valor Unit.: 1.470,00	Total Item: 54.390,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 1.470,00	Total: 19.110,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Lig Cabos		Modelo: Flexivel 25 preto
Descrição: ROLOS DE FIO 25,0 MM² PRETO 100 METROS				
Quantidade: 13		Val. Ref.: 2.540,19	Valor Unit.: 1.470,00	Total Item: 19.110,00

PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR